ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
pEEF_EITU RA_ MU N tct pAL DE DERRUBADAS
AV PELOTAS, 595 . DERRUBADAS / RS . CEP 98.528.000 / CNPJ .SúíZ.ZAZIOOOT.ZO
FONES: (55) 9 99494024/ 9 993s-Zs 48 t g g62g-216i
Home page : wrrvw.derrubadas-rs.com. br
E-mail : prefeitu ra@derru badas-rs.com. br

rD@§4§rTBO@
PORTARIA N" 176. DE 23 DE MAIO DE 2023

Concede férias fi servidor municipal e dú oatras
providências.

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Demrbadas, Estado
do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
Legislação vigente, offi especial ao art, 88 do Estatuto do Servidor Público do
Município de Denubadas,

CONCEDE

Ao servidor municipal, VITOR GOETZ, Operador de
Máquinas, lotado na Secretaria Municipal de Obras, Viação e Transporte, 10 (de{
dias de férias, a contar de 0110612023 a 1010612023, referente ao período
aquisitivo de 0l 10212022 a 3 I l0l 12023.

Vinte (20) dias de ferias do referido período aquisitivo foram
gozados anteriormente, conforme Portaria n" 50312022.

de 2023
"

Registre-se e Publique-se.
Aos 23 de maio de 2023.

Gabinete do Prefeito Municipal de pref:ioadas, aos 23 de maio
,r / / ^....

-' )')

-íZfry é:?
/ ALAIR CEMIN
Prefeito Municipal

4
L)

io L!y'mpert
Agente de Recursos Humanos.

IDERRUBADAS UNI SALTO PARA-O
YISITAS DE QUINTAS-[I]IRAS A SI,]GUNDÂS